
Seriestemne tysdag 18. juni 2013 
Ostereidet idrettsbane 
Arr.: Eikanger IL 
 
60m gutar 
2005 Alfred Dyrkolbotn, Eikanger IL 11,9 
2005 Olai Nygård Hølleland, Eikanger IL 12,3 
2005 Kristian Eknes, Eikanger IL 11,7 
2005 Øyvind Holsen, Eikanger IL 12,7 
   
2003 Kristoffer Nilsen Apelthun, Eikanger IL 11,1 
 
2002 Daniel Bjørge, Eikanger IL 11,0 
2002 Ingve Nævdal, Eikanger IL 11,6 
 
60m jenter   
2005 Sylvelin Bækken Toft, Eikanger IL 12,3 
2005 Olena Jordal, Eikanger IL 13,4 
2005 Sandra Nævdal, Eikanger IL 11,2 
2005 Hedda Kvammen, Eikanger IL 13,5 
2005 Julie Duesund Hosøy, Eikanger IL 14,9 
2005 Oline Hindenes Myklebust, Eikanger IL 11,9 
2005 Maren Bjørge, Eikanger IL 13,9 
    
2004 Sofie Jordal, Eikanger IL 12,4 
2004 Nora Giskegjerde, Eikanger IL 11,5 
2004 Anna Bjørge Revheim, Eikanger IL 11,6 
2004 Ragnhild Nyhammer, Eikanger IL 12,1 
    
2003 Helene Stemland, Eikanger IL 13,0 
2003 Oline Totland, Eikanger IL 12,9 
2003 Julie Nedreås, Eikanger IL 13,9 
2003 Sigrid Jordal, Eikanger IL 11,1 
    
2002 Sigrid Nyhammer, Eikanger IL 10,9 
2002 Linda Buanes, Eikanger IL 13,1 
2002 Hannah Cecile Vervik, Eikanger IL 10,9 
2002 Lise Persson Solli, Eikanger IL 12,3 
2002 Emilie Nedreås, Eikanger IL 11,3 
2002  Linn Eknes, Eikanger IL 13,5 
2002 Kristin Senneseth Veland, Eikanger IL 11,5 
2002 Kaja Wilce, Eikanger IL 12,5 
2000 Dorthea Telle, Eikanger IL 11,0 
 
300m gutar 
2005 Alfred Dyrkolbotn, Eikanger IL 1.22,1 
2005 Olai Nygård Hølleland, Eikanger IL 1.13,0 
2005 Øyvind Holsen, Eikanger IL 1.21,1 
        
2003 Kristoffer Nilsen Apelthun, Eikanger IL 1.11,0 
 
600m gutar 
2002 Daniel Bjørge, Eikanger IL 2.39,3 
 
300m jenter 
2005 Sylvelin Bækken Toft, Eikanger IL 1.10,0 
2005  Hedda Kvammen, Eikanger IL 1.35,7 
2005 Oline Hindenes Myklebust, Eikanger IL 1.10,0 
2005 Maren Bjørge, Eikanger IL 1.29,0 
        
2003 Julie Nedreås, Eikanger IL 1.15,0 
2003 Sigrid Jordal, Eikanger IL 1,07,1 
 
Lengde gutar 
2005 Alfred Dyrkolbotn, Eikanger IL 2,39 
2005 Olai Nygård Hølleland, Eikanger IL 1,65 
2005 Kristian Eknes, Eikanger IL 2,26 
        
2002 Ingve Nævdal, Eikanger IL 2,36 
 
 

Lengde jenter   
2005 Sylvelin Bækken Toft, Eikanger IL 1,84 
2005 Olena Jordal, Eikanger IL 1,90 
2005 Sandra Nævdal, Eikanger IL 2,29 
2005 Hedda Kvammen, Eikanger IL 2,33 
2005 Julie Duesund Hosøy, Eikanger IL 1,70 
2005 Oline Hindenes Myklebust, Eikanger IL 2,28 
        
2004 Sofie Jordal, Eikanger IL 2,13 
2004 Nora Giskegjerde, Eikanger IL 2,47 
2004 Anna Bjørge Revheim, Eikanger IL 2,50 
2004 Ragnhild Nyhammer, Eikanger IL 1,93 
        
2003 Helene Stemland, Eikanger IL 1,67 
2003 Oline Totland, Eikanger IL 1,67 
        
2002 Sigrid Nyhammer, Eikanger IL 2,78 
2002 Linda Buanes, Eikanger IL 1,80 
2002 Hannah Cecile Vervik, Eikanger IL 2,52 
2002 Lise Persson Solli, Eikanger IL 2,28 
2002 Emilie Nedreås, Eikanger IL 2,29 
2002 Linn Eknes, Eikanger IL 1,40 
2002 Kristin Senneseth Veland, Eikanger IL 2,46 
2002 Kaja Wilce, Eikanger IL 2,13 
2000 Dorthea Telle, Eikanger IL 2,41 
 
Liten ball 150 gram gutar 
2005 Alfred Dyrkolbotn, Eikanger IL 19,00 
2005 Olai Nygård Hølleland, Eikanger IL 16,90 
2005 Øyvind Holsen, Eikanger IL 15,20 
        
2003 Kristoffer Nilsen Apelthun, Eikanger IL 21,00 
        
2002 Daniel Bjørge, Eikanger IL 20,00 
 
Liten ball 150 gram jenter 
2005 Sylvelin Bækken Toft, Eikanger IL 12,55 
2005 Hedda Kvammen, Eikanger IL 12,00 
2005 Oline Hindenes Myklebust, Eikanger IL 14,50 
2005 Maren Bjørge, Eikanger IL 11,80 
        
2003 Julie Nedreås, Eikanger IL 14,60 
2003 Sigrid Jordal, Eikanger IL 17,90 
  
Menn veteran 35-39 år: 
Diskos 2,0 kg: 
Geir Andre Bjørsvik (76), Eikanger IL  27,13 
Johannes Eknes (76), Eikanger IL 23,30 
 
Menn veteran 50-54 år: 
1500m 
Arvid Hauge (60), Eikanger IL 5.18,2 
 
10 000 m 
Arvid Hauge (60), Eikanger IL 40.55,7 
 
Menn veteran 60-64 år: 
Diskos 1,0 kg: 
Stanley Hauge (52), Eikanger IL 31,68 
 
Diskos 2,0 kg: 
Stanley Hauge (52), Eikanger IL 23,51 
 
Kule 7,257: 
Stanley Hauge (52), Eikanger IL 8,05 
 
Kule 5,0: 
Stanley Hauge (52), Eikanger IL 9,40 
 
Menn veteran 70-74 år: 
60m 
Tor Armand Olsen (43), Laksevåg T & IL 12,3 



 
Diskos 1,0 kg 
Bjørn Jakob Bjørsvik (43), Eikanger IL 23,39 
Tor Armand Olsen (43), Laksevåg T & IL 18,30 
 
Sleggja 4,0 kg 
Tor Armand Olsen (43), Laksevåg T & IL 15,23 
 
Menn veteran 75-79 år: 
Diskos 1,0 kg 
Kåre Eide (38), Eikanger IL 16,54 
 
 


